有色人才培〔2020〕4 号

关于推荐有色金属行业班组长培训

兼职教师的通知

各有关单位：

为更好的贯彻落实《新时期产业工人队伍建设改革方

案》，服务有色金属产业发展，强化企业基础管理水平，建

设一批素质优良、结构合理、能力突出的基层班组长队伍，

进一步扩大行业班组长培训兼职教师队伍，经研究，有色金

属工业人才中心决定在行业内推荐选拔一批经验丰富、理论

水平高、综合素质强的班组长培训兼职教师，现将有关事项

通知如下：

一、推荐要求

1、政治立场坚定，具有良好的职业道德和社会公德，

工作态度严谨。

2、热爱培训工作，每年能保证一定的授课时间。

3、有丰富的基层生产管理经验。

4、具有较强的培训教学组织与管理能力。

5、具有良好的语言表达和人际沟通能力，掌握成人教

学的基本技巧，能够使用普通话教学。

二、推荐范围

行业企事业单位中高层管理人员、班组管理负责人、班

组长相关教材编委、行业班组长竞赛裁判员、企业职工培训

中心及院校专兼职教师、企业优秀班组长等。

三、授课方向

班组建设、班组长综合素养提升、班组基础管理、班组

安全管理、班组文化建设、班组作业管理、物料管理、设备

管理、质量管理、5S 管理、节能环保、班组信息管理、现场

环境管理等。

四、保障措施

按照《有色金属工业人才中心兼职教师建设及管理办法》

进行管理，不定期组织 TTT 培训班，根据年度授课学时、满

意度等评选优秀教师，颁发荣誉证书。

五、其他

请各单位根据上述要求确定推荐人员，并如实填报“有

色金属行业班组长培训兼职教师推荐表”（详见附件），于 8

月 15 日前反馈至 ysrcpxb@cnmet.org。

六、联系方式

联系人：李雅轩、马月、郝云柱、刘九青

联系方式：010-62227542、62239478（兼传真）

邮箱：ysrcpxb@cnmet.org

地址：北京海淀区首体南路 9 号主语国际商务中心 7 号

楼 402

附件：有色金属行业班组长培训兼职教师推荐表

2020 年 7 月 15 日

附件：

有色金属行业班组长培训兼职教师推荐表

姓 名 性 别 出生年月

电子照片学 历 专 业 民 族

职 称 职 务 政治面貌

身份证号 手 机

毕业院校 邮 箱

工作单位

擅长课程内容或方向

工作经历

所在单位

意见
年 月 日